

Høj EI & Automation ApS

Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 21 50 65 83

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Dirigent:

.....
Dennis Gregersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Høj El & Automation ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Høj EI & Automation ApS
Adresse, postnr. by	Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm
CVR-nr.	21 50 65 83
Stiftet	1. marts 1999
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Sandfeld Hansen, formand Jakob Uhrskov Jessen Jan Diedrich Cortzen Nicolai Rasch Hansen Preben Jakobsen
Direktion	Preben Jakobsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med totalløsninger indenfor styring og automatik samt el-opgaver omfattende alt indenfor industriinstallationer i kontor og paracelhusbyggeri.

Selskabets butik med elsalg er lukket i løbet af året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 9.780.293 kr. mod et overskud på 13.587.900 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 16.275.499 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret ændret præsentationen af resultatopgørelsen fra funktionsopdelt til artsopdelt. Ændringen skyldes, at selskabet er indgået i et nyt koncernforhold, og ændringen i anvendt regnskabspraksis er foretaget med henblik på at tilpasse selskabets regnskabspraksis til koncernens regnskabspraksis. Praksisændringen er beskrevet nærmere under afsnittet Anvendt regnskabspraksis og har ikke påvirket selskabets egenkapital primo.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	34.448.093	36.400.916
2	Personaleomkostninger	-20.953.767	-19.845.059
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-792.932	-729.546
	Resultat før finansielle poster	12.701.394	15.826.311
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.375.338
3	Finansielle indtægter	70.384	22.310
	Finansielle omkostninger	-92.231	-175.535
	Resultat før skat	12.679.547	17.048.424
4	Skat af årets resultat	-2.899.254	-3.460.524
	Årets resultat	<u>9.780.293</u>	<u>13.587.900</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.000.000
Overført resultat	<u>9.780.293</u>	<u>1.587.900</u>
	<u>9.780.293</u>	<u>13.587.900</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.429.583	3.494.583
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.014.976	1.983.673
		<u>5.444.559</u>	<u>5.478.256</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.534.559</u>	<u>5.568.256</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.763.828	3.559.117
		<u>2.763.828</u>	<u>3.559.117</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.814.518	9.043.367
7	Entreprisekontrakter	1.519.591	2.833.493
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.823.367	0
	Andre tilgodehavender	470.246	919.127
	Periodeafgrænsningsposter	97.045	52.572
		<u>18.724.767</u>	<u>12.848.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>565.609</u>	<u>8.260.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.054.204</u>	<u>24.667.868</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.588.763</u>	<u>30.236.124</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	16.150.499	6.370.206
	Foreslået udbytte	0	12.000.000
	Egenkapital i alt	16.275.499	18.495.206
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	202.053	1.428
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
	Hensatte forpligtelser i alt	402.053	201.428
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.257.631	1.050.996
	Anden gæld	1.189.806	1.184.318
		2.447.437	2.235.314
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	480.596	479.700
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	616.574	943.674
7	Entreprisekontrakter	694.921	947.565
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.458.888	4.257.721
	Skyldig selskabsskat	1.613.269	828.978
	Anden gæld	2.599.526	1.846.538
		8.463.774	9.304.176
	Gældsforpligtelser i alt	10.911.211	11.539.490
	PASSIVER I ALT	27.588.763	30.236.124

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.782.306	7.000.000	11.907.306
Overført via resultatdisponering	0	1.587.900	12.000.000	13.587.900
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.370.206	12.000.000	18.495.206
Overført via resultatdisponering	0	9.780.293	0	9.780.293
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 31. december 2025	125.000	16.150.499	0	16.275.499

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	17.849.040	16.906.477
Pensioner	2.307.858	2.204.293
Andre omkostninger til social sikring	519.461	562.603
Andre personaleomkostninger	<u>277.408</u>	<u>171.686</u>
	<u>20.953.767</u>	<u>19.845.059</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>35</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.444	0
Andre finansielle indtægter	<u>15.940</u>	<u>22.310</u>
	<u>70.384</u>	<u>22.310</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.698.629	3.449.424
Årets regulering af udskudt skat	98.371	11.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	102.254	0
	<u>2.899.254</u>	<u>3.460.524</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	3.500.000	4.379.789	7.879.789
Tilgange	0	801.235	801.235
Afgange	0	-276.405	-276.405
Kostpris 31. december 2025	<u>3.500.000</u>	<u>4.904.619</u>	<u>8.404.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.417	2.396.116	2.401.533
Afskrivninger	65.000	704.792	769.792
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-211.265	-211.265
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>70.417</u>	<u>2.889.643</u>	<u>2.960.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>3.429.583</u></u>	<u><u>2.014.976</u></u>	<u><u>5.444.559</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>0</u>	<u>1.729.820</u>	<u>1.729.820</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>90.000</u></u>

kr.

2025

2024

EntreprisekontrakterSalgsværdi af udført arbejde
Acontofaktureringer

3.949.228	4.687.829
<u>-3.741.132</u>	<u>-3.745.575</u>
<u>208.096</u>	<u>942.254</u>

der indregnes således:

Entreprisekontrakter (aktiver)
Entreprisekontrakter (forpligtelser)

1.519.591	2.833.493
<u>-1.311.495</u>	<u>-1.891.239</u>
<u>208.096</u>	<u>942.254</u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.738.227	480.596	1.257.631	0
Anden gæld	1.189.806	0	1.189.806	1.189.806
	<u>2.928.033</u>	<u>480.596</u>	<u>2.447.437</u>	<u>1.189.806</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bagger-Sørensen & Co. A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2025.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitut, 0 kr., er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 14.885 t.kr.

Selskabet kautionerer og har afgivet pant for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

NTO A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Bøgeris Transportbånd A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.

Motus Nordic Door Solutions ApS hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Motus Nordic Group A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 61.400.000 kr.

Motus Nordic Belting A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 3.437.144 kr.

Kløvborg Maskinfabrik A/S hvor mellemværendet pr. 31. december 2025 udgør 0 kr.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Bagger-Sørensen & Co. A/S	Vejle	www.cvr.dk
Motus Nordic Group A/S	Horsens	www.cvr.dk